
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA 

GMINY SUŁKOWICE  

na rok 2024 

Nr LXXXVI/540/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH 

z dnia 28 grudnia 2023 roku  

  

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2023r. poz. 1270 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz 
art. 111 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) 

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2024 w wysokości 86.533.136,11 zł;  
w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 69.660.234,06 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 16.872.902,05 zł, 

jak poniżej: 

Plan dochodów Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
na 2024r. 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 871 639,05 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 871 639,05 
   Dochody bieżące:  
  0750 Wpływy z najmu i  dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

88 637,00 

   Dochody majątkowe:  
  6258 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

3 783 002,05 

020   Leśnictwo 2 500,00 
 02001  Gospodarka leśna 2 500,00 
   Dochody bieżące:  
  0750 Wpływy z najmu i  dzierżawy składników majątkowych 2 500,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 276



Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

185 686,00 

 40095  Pozostała działalność 185 686,00 
   Dochody bieżące:  
  0750 Wpływy z najmu i  dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

185 686,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 557 393,83 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 557 393,83 
   Dochody bieżące:  
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności  1 000,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
1 600,00 

  0750 Wpływy z najmu i  dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

257 275,00 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 518,83 
   Dochody majątkowe:  
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
266 000,00 

750   Administracja publiczna 153 065,15 
 75011  Urzędy wojewódzkie 135 065,15 
   Dochody bieżące:  

  

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo- gminnym) ustawami 

135 053,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

12,15 

 75023  Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 18 000,00 
   Dochody bieżące:  
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
18 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 100,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

3 100,00 

   Dochody bieżące:  
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo- gminnym) ustawami 

3 100,00 

752   Obrona narodowa 270,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 270,00 
   Dochody bieżące:  
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo- gminnym) ustawami 

270,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 276



756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

21 644 707,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 26 000,00 
   Dochody bieżące:  
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
25 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

1 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 705 753,00 

   Dochody bieżące:  
   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 571 753,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 6 000,00 
  0330 Wpływy z podatku  leśnego 35 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 18 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
25 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych, oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

3 508 000,00 

   Dochody bieżące:  
   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 000 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 500 000,00 
  0330 Wpływy z podatku  leśnego 85 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 150 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 140 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 20 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 600 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
13 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

634 000,00 

   Dochody bieżące:  
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
130 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 55 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
448 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

14 770 954,00 

   Dochody bieżące:  
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 14 365 533,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 405 421,00 

758   Różne rozliczenia 44 923 945,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
19 123 841,00 

   Dochody bieżące:  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 123 841,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 12 166 844,00 
   Dochody bieżące:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 276



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 166 844,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 12 823 900,00 
   Dochody majątkowe:  
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

12 823 900,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 809 360,00 
   Dochody bieżące:  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 809 360,00 

801   Oświata i wychowanie 2 860 228,00 
 80101  Szkoły podstawowe 154 735,00 
   Dochody bieżące:  
  0750 Wpływy z najmu i  dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

37 057,00 

  0830 Wpływy z usług 117 678,00 
 80104  Przedszkola 1 358 023,00 
   Dochody bieżące:  
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 209 023,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
378 212,00 

  0830 Wpływy z usług 22 306,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

748 482,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 278 272,00 
   Dochody bieżące:  
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
386 082,00 

  0830 Wpływy z usług 892 190,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

19 198,00 

   Dochody bieżące:  
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 2 405,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
7 757,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

9 036,00 

 80195  Pozostała działalność 50 000,00 
   Dochody bieżące:  
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 

852   Pomoc społeczna 853 223,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 5 000,00 
   Dochody bieżące:  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

26 218,00 

   Dochody bieżące:  
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 26 218,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 276



własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

180 417,00 

   Dochody bieżące:  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

179 417,00 

 85216  Zasiłki stałe 350 645,00 
   Dochody bieżące:  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 800,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

347 845,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 173 379,00 
   Dochody bieżące:  
  0830 Wpływy z usług 25 000,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo- gminnym) ustawami 

12 256,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

136 123,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 000,00 
   Dochody bieżące:  
  0830 Wpływy z usług 25 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 79 500,00 
   Dochody bieżące:  
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

79 500,00 

 85295  Pozostała działalność 13 064,00 
   Dochody bieżące:  
  0830 Wpływy z usług 11 000,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo- gminnym) ustawami 

2 064,00 

855   Rodzina 5 264 050,00 
 85501  Świadczenia wychowawcze 15 000,00 
   Dochody bieżące:  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

5 162 600,00 

   Dochody bieżące:  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo- gminnym) ustawami 

5 105 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 37 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 276



realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

 85504  Wspieranie rodziny 3 000,00 
   Dochody bieżące:  
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 
 85513  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia  rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

83 450,00 

   Dochody bieżące:  
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo- gminnym) ustawami 

83 450,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 213 329,08 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 127 284,68 
   Dochody bieżące:  
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 127 284,68 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 795 244,40 
   Dochody bieżące:  
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
4 783 244,40 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

12 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 261 800,00 
   Dochody bieżące:  
  2051 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

226 800,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

35 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów, dróg 4 000,00 
   Dochody bieżące:  
  0830 Wpływy z usług 4 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
25 000,00 

   Dochody bieżące:  
  0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 
   RAZEM DOCHODY BUDŻETU 86 533 136,11 
   w tym: dochody bieżące 69 660 234,06 
   z czego: ze środków UE 226 800,00 
   w tym: dochody majątkowe 16 872 902,05 
   z czego: ze środków UE 3 783 002,05 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2024 w wysokości: 87.688.084,86 zł; w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 69.959.362,40 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 17.728.722,46 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 276



- jak poniżej: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan wydatków 
na 2024 r. 

1 2 3 4 
010  Rolnictwo i łowiectwo 2 795 235,24 

 01030 Izby Rolnicze   10 200,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące 10 200,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 200,00 
  w tym:  
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
10 200,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 530 135,24 
  w tym:  
  b) wydatki majątkowe 2 530 135,24 
  w tym:  
  - inwestycje ze środków UE  
  Budowa kanalizacji sanitarnej w Krzywaczce etap I (część II) oraz 

rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Krzywaczka etap I 
(PROW UE) 

2 530 135,24 

 01095 Pozostała działalność 254 900,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące 94 900,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  94 900,00 
  w tym:  
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
94 900,00 

  b) wydatki majątkowe 160 000,00 
  w tym:  
  Inwestycje:  
  Modernizacja drogi nr 2550 w Harbutowicach 160 000,00 

600  Transport i łączność 8 105 267,25 
 60004 Lokalny transport zbiorowy  70 000,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące 70 000,00 
  w tym:  
  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 70 000,00 
 60011 Drogi publiczne krajowe 3 000,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące 3 000,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 000,00 
  w tym:  
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
3 000,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 108 615,75 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące 40 000,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  40 000,00 
  w tym:  
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 276



  b) wydatki majątkowe 68 615,75 
  w tym:  
  - inwestycje  
  Dotacja na realizację zadania: Budowa doświetlenia przejścia dla 

pieszych dr. woj. 956 w miejscowości Sułkowice 
20 000,00 

  Dotacja na realizację zadania: Opracowanie projektu budowlanego i 
wykonawczego dla zadania pn. Przebudowa mostu w m. Sułkowice na 
pot. Harbutówka w ciągu drogi wojewódzkiej 956 wraz z budową 
ronda (RFIL) 

48 615,75 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 520 000,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  70 000,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  70 000,00 
  w tym:  
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
70 000,00 

  b) wydatki majątkowe 450 000,00 
  w tym:  
  - inwestycje  
  Dotacja na pomoc finansową - dofinansowanie zadania pn. 

"Przebudowa drogi powiatowej nr K1935 - ul. Wolności w km od 
10+650,00 do 11+608,77 w miejscowości Sułkowice, powiat 
myślenicki" 

450 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 236 816,50 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  30 000,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  30 000,00 
  w tym:  
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
30 000,00 

  b) wydatki majątkowe 206 816,50 
  w tym:  
  Inwestycje:  
  Projekt chodnika na drodze nr 3242/3 w Rudniku 110 000,00 
  Projekt budowlany parkingu oraz chodnika przy ZPO w Krzywaczce 

(Fundusz sołecki) 
52 166,50 

  Modernizacja drogi ul. Kwiatowa w Sułkowicach 44 650,00 
 60017 Drogi wewnętrzne 7 166 835,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  148 000,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  148 000,00 
  w tym:  
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
148 000,00 

  b) wydatki majątkowe 7 018 835,00 
  w tym:  
  - inwestycje  
  Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Sułkowice 

(Polski Ład Edycja 2) 
2 513 485,00 

  Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Sułkowice 
(Polski Ład Edycja 8) 

4 505 350,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 2 620 233,64 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 620 233,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 276



  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  442 000,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  442 000,00 
  w tym:  
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
442 000,00 

  b) wydatki majątkowe 2 178 233,64 
  w tym:  
  - inwestycje  
  Modernizacja wraz z termomodernizacją budynku Ośrodka Zdrowia 

w Sułkowicach (Polski Ład) 
1 033 210,00 

  Prace remontowo-konserwatorskie Domu Ludowego w 
Harbutowicach (Polski Ład) 

642 857,14 

  - zakupy inwestycyjne  
  Zakup nieruchomości zabudowanej działka nr 765/2 położonej w 

Sułkowicach 
450 000,00 

  Zakup działki nr 665 położonej w Biertowicach (Fundusz sołecki) 52 166,50 
710  Działalność usługowa 275 000,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 260 000,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  260 000,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  260 000,00 
  w tym:  
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
260 000,00 

 71095 Pozostała działalność 15 000,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  15 000,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 000,00 
  w tym:  
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
15 000,00 

750  Administracja publiczna 9 856 440,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 479 000,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące 479 000,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  477 000,00 
  w tym:  
  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 452 000,00 
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
25 000,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 
 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 275 800,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące 275 800,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  25 000,00 
  w tym:  
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
25 000,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 250 800,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 550 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 276



  w tym:  
  a) wydatki bieżące 7 550 000,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  7 524 000,00 
  w tym:  
  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 724 000,00 
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
800 000,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 000,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 290 000,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące 290 000,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  290 000,00 
  w tym:  
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
290 000,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 175 640,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  1 175 640,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 172 640,00 
  w tym:  
  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 010 940,00 
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
161 700,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 
 75095 Pozostała działalność 86 000,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące 86 000,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 000,00 
  w tym:  
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
20 000,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 66 000,00 
751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
3 100,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

3 100,00 

  w tym:  
  a) wydatki bieżące 3 100,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 100,00 
  w tym:  
  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900,00 
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
2 200,00 

752  Obrona narodowa 270,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 270,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące 270,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  270,00 
  w tym:  
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 270,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 276



budżetowych 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 234 166,50 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 234 166,50 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  182 000,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  152 000,00 
  w tym:  
  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 000,00 
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
106 000,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00 
  b) wydatki majątkowe 52 166,50 
  w tym:  
  - inwestycje:  
  Modernizację remizy OSP w Harbutowicach (Fundusz sołecki) 22 140,00 
  - zakupy inwestycyjne  
  Zakup pojazdu typu QUAD dla OSP w Harbutowicach (Fundusz 

sołecki) 
30 026,50 

757  Obsługa długu publicznego 803 040,00 
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 

803 040,00 

  w tym:  
  a) wydatki bieżące 803 040,00 
  w tym:  
  (6) wydatki na obsługę długu 803 040,00 

758  Różne rozliczenia 223 000,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 223 000,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  223 000,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  223 000,00 
  w tym:  
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
223 000,00 

  w tym:  
  - rezerwa ogólna 88 000,00 
  - rezerwa celowa 135 000,00 

801  Oświata  i wychowanie 42 026 923,33 
 80101 Szkoły podstawowe 24 471 012,33 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  19 659 259,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  19 211 913,00 
  w tym:  
  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 431 019,00 
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
2 780 894,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 447 346,00 
  b) wydatki majątkowe 4 811 753,33 
  w tym:  
  - inwestycje  
  Przebudowa wraz z rozbudową Zespołu Placówek Oświatowych w 

Harbutowicach (Polski Ład) 
2 772 420,00 

  Modernizacja wraz z termomodernizacją placówek oświatowych i 2 039 333,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 276



towarzyszącej im infrastruktury sportowej na terenie Gminy 
Sułkowice (Polski Ład) 

 80104 Przedszkola 10 135 174,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  10 135 174,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  9 477 622,00 
  w tym:  
  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 890 437,00 
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
1 587 185,00 

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 500 000,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 157 552,00 
 80107 Świetlice szkolne 1 104 980,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  1 104 980,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 065 438,00 
  w tym:  
  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 023 706,00 
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
41 732,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 39 542,00 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 522 050,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  522 050,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  522 050,00 
  w tym:  
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
522 050,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80 000,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  80 000,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  80 000,00 
  w tym:  
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
80 000,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 375 614,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  3 375 614,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 363 504,00 
  w tym:  
  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 975 475,00 
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
1 388 029,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 110,00 
 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

366 396,00 

  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  366 396,00 
  w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 276



  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  362 026,00 
  w tym:  
  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 344 558,00 
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
17 468,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 370,00 
 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 835 306,00 

  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  1 835 306,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 792 506,00 
  w tym:  
  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 726 693,00 
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
65 813,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 42 800,00 
 80195 Pozostała działalność 136 391,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  136 391,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  112 391,00 
  w tym:  
  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 800,00 
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
109 591,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 000,00 
851  Ochrona zdrowia 586 000,00 

 85149 Programy polityki zdrowotnej 5 000,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  5 000,00 
  w tym:  
  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 5 000,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  5 000,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000,00 
  w tym:  
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
5 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 573 000,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  573 000,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  520 400,00 
  w tym:  
  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 447 670,00 
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
72 730,00 

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 52 000,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00 
 85158 Izby wytrzeźwień 3 000,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 276



  w tym:  
  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 3 000,00 

852  Pomoc społeczna 5 259 654,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 1 002 000,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  1 002 000,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 002 000,00 
  w tym:  
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
1 002 000,00 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 107 020,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  107 020,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  107 020,00 
  w tym:  
  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81 384,00 
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
25 636,00 

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

30 268,00 

  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  30 268,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  30 268,00 
  w tym:  
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
30 268,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

483 000,00 

  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  483 000,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00 
  w tym:  
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
1 000,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 482 000,00 
 85215 Dodatki mieszkaniowe 36 000,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  36 000,00 
  w tym:  
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 36 000,00 
 85216 Zasiłki stałe 378 645,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  378 645,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 800,00 
  w tym:  
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
2 800,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 375 845,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 482 706,00 
  w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 276



  a) wydatki bieżące                                  2 482 706,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 464 631,12 
  w tym:  
  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 079 229,00 
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
385 402,12 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 074,88 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 224 434,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  224 434,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  223 234,00 
  w tym:  
  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 214 905,00 
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
8 329,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00 
 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 285 600,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  285 600,00 
  w tym:  
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 285 600,00 
 85295 Pozostała działalność 229 981,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  229 981,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  229 981,00 
  w tym:  
  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 118 642,00 
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
111 339,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  20 000,00 
  w tym:  
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 

855  Rodzina 6 184 290,00 
 85501 Świadczenia wychowawcze 15 000,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  15 000,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 000,00 
  w tym:  
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
15 000,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 280 682,00 

  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  5 280 682,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  588 786,00 
  w tym:  
  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 536 978,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 276



  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

51 808,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 691 896,00 
 85504 Wspieranie rodziny 656 204,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  656 204,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  654 804,00 
  w tym:  
  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 528 439,00 
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
126 365,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 400,00 
 85508 Rodziny zastępcze 20 954,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  20 954,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 954,00 
  w tym:  
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
20 954,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 74 000,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  74 000,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  74 000,00 
  w tym:  
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
74 000,00 

 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

83 450,00 

  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  83 450,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  83 450,00 
  w tym:  
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
83 450,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 54 000,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  54 000,00 
  w tym:  
  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 54 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 041 596,40 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 624 352,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  624 352,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  624 352,00 
  w tym:  
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
624 352,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 128 244,40 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  5 128 244,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 276



  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 128 244,40 
  w tym:  
  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 165 000,00 
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
4 963 244,40 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 300 000,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące 300 000,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  300 000,00 
  w tym:  
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
300 000,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące 30 000,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  30 000,00 
  w tym:  
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
30 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  35 000,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  35 000,00 
  w tym:  
  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 000,00 
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
14 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 860 000,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  700 000,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  700 000,00 
  w tym:  
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
700 000,00 

  b) wydatki majątkowe 160 000,00 
  w tym:  
  Inwestycje:  
  Wykonanie projektu i oświetlenia drogi nr 486 w Harbutowicach 130 000,00 
  Wykonanie projektu oświetlenia drogi nr 621 w Harbutowicach 30 000,00 
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 27 000,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  27 000,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  27 000,00 
  w tym:  
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
27 000,00 

 90095 Pozostała działalność 37 000,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące 37 000,00 
  W tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 276



  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  37 000,00 
  w tym:  
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
37 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 311 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 805 000,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące 805 000,00 
  w tym:  
  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 805 000,00 
 92116 Biblioteki 433 000,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące 433 000,00 
  w tym:  
  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 433 000,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00 
  w tym:  
  b) wydatki majątkowe 40 000,00 
  w tym:  
  - inwestycje  
  Modernizacja budynku Starej Szkoły, Rynek 6 w Sułkowicach 40 000,00 
 92195 Pozostała działalność 33 000,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące 33 000,00 
  w tym:  
  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 33 000,00 

926  Kultura fizyczna  342 868,50 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  280 000,00 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące                                  280 000,00 
  w tym:  
  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 280 000,00 
 92695 Pozostała działalność 62 868,50 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące: 10 702,00 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 702,00 
  w tym:  
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
10 702,00 

  b) wydatki majątkowe 52 166,50 
  w tym:  
  - inwestycje  
  Wykonanie ogrodzenia terenu rekreacyjnego przy ul. Dolnej w 

Rudniku (Fundusz Sołecki) 
52 166,50 

  RAZEM 87 688 084,86 
  w tym:  
  - wydatki bieżące 69 959 362,40 
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  59 903 186,52 
  w tym:  
  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41 821 775,00 
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
18 081 411,52 

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 2 235 000,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 018 135,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 276



  (4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej 0,00 
  w tym:  
  (4.1) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 0,00 
  (6) wydatki na obsługę długu 803 040,00 
  - wydatki majątkowe 17 728 722,46 
  w tym realizowane z udziałem środków UE 2 530 135,24 

§ 3. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetowy w kwocie 1.154.948,75 zł który 
zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 381.615,75 zł oraz 
długoterminowym kredytem bankowym w kwocie 773.333,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.481.615,75 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów w wysokości 3.326.667,00 zł – jak poniżej: 

Lp. Treść § Kwota w zł 
1 2 3 4 
1 Przychody budżetu  4 481 615,75 
 1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 381 615,75 

 2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 0,00 
 3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4 100 000,00 
2 Rozchody budżetu  3 326 667,00 
 1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 326 667,00 

2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu długoterminowych kredytów w kwocie 4.100.000,00 zł 
z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań oraz pokrycie deficytu budżetowego. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości: 88.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
w wysokości: 135.000,00 zł. 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

750   Administracja publiczna 135 053,00 135 053,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 135 053,00  
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

135 053,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie  135 053,00 
   w tym:   
   wydatki bieżące  135 053,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  135 053,00 
   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
 135 053,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 100,00 3 100,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

3 100,00  

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

3 100,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 276



zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

 3 100,00 

   w tym:   
   wydatki bieżące  3 100,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 100,00 
   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 900,00 

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 2 200,00 

752   Obrona narodowa 270,00 270,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 270,00  

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

270,00  

 75212  Pozostałe wydatki obronne  270,00 
   w tym:   
   wydatki bieżące  270,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  270,00 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 270,00 

852   Pomoc społeczna 14 320,00 14 320,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 12 256,00  
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

12 256,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  12 256,00 
   w tym:   
   wydatki bieżące  12 256,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  181,12 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 181,12 

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   12 074,88 
 85295  Pozostała działalność 2 064,00  
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 064,00  

 85295  Pozostała działalność  2 064,00 
   w tym:   
   wydatki bieżące  2 064,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 064,00 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 2 064,00 

855   Rodzina 5 188 450,00 5 188 450,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 105 000,00  

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 5 105 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 276



zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 5 105 000,00 

   w tym:   
   wydatki bieżące  5 105 000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  413 804,00 
   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 413 804,00 

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 691 196,00 
 85513  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia  rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

83 450,00  

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

83 450,00  

 85513  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia  rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

 83 450,00 

   w tym:   
   wydatki bieżące  83 450,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  83 450,00 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 83 450,00 

   OGÓŁEM 5 341 193,00 5 341 193,00 
      

Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych gminie w 2024 roku 
      
 Dział  Rozdział §  Wyszczególnienie  Dochody 

1 2 3 4 5 
750   Administracja publiczna 243,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 243,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 243,00 

855   Rodzina  94 000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
94 000,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 94 000,00 
   Razem  94 243,00 

2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 
1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

756  448 000,00  

1.1. Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

 75618 448 000,00  

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu (§ 0480)   448 000,00  
2. Ochrona zdrowia 851   448 000,00 

2.1. Zwalczanie narkomanii  85153  5 000,00 
2.1.1. Działania profilaktyczne uzależnień od narkotyków w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, szkołach ponadgimnazjalnych 
   5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 276



 w tym:     
 a) wydatki bieżące    5 000,00 
 w tym:     
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    5 000,00 
 w tym:     
 (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
   5 000,00 

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  443 000,00 
2.2.1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji 

dla osób uzależnień od alkoholu 
   62 420,00 

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  62 420,00 
 w tym:     
 a) wydatki bieżące    62 420,00 
 w tym:     
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    62 420,00 
 w tym:     
 (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    58 440,00 
 (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
   3 980,00 

 (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych    0,00 
2.2.2. Koordynowanie realizacji zadań gminnego Programu PRPA i 

PN. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań 
na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w zajęciach 
pozalekcyjnych w placówce opiekuńczo-wychowawczej - 
Świetlicy Środowiskowej w Sułkowicach  

   380 580,00 

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  380 580,00 
 w tym:     
 a) wydatki bieżące    380 580,00 
 w tym:     
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    379 980,00 
 w tym:     
 (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    311 230,00 

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych    68 750,00 

 (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych    600,00 
 Razem   448 000,00 448 000,00 

3) Wpływy z tytułu zwrotu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym i wydatki na zadania służące przeciwdziałaniu negatywnym skutkom spożywania alkoholu: 

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 7 
1 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

130 000,00  

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

130 000,00  

   0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

130 000,00  

2 851   Ochrona zdrowia  130 000,00 
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  130 000,00 
    w tym:   
    a) wydatki bieżące  130 000,00 
    w tym:   
    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  78 000,00 
    w tym:   
    (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 78 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 276



    (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  52 000,00 
    Razem 130 000,00 130 000,00 

4) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy Sułkowice w zakresie ochrony środowiska: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 7 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00  
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat za korzystanie ze środowiska 
25 000,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00  
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  25 000,00 
   w tym:   
   wydatki bieżące  25 000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  25 000,00 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 25 000,00 

5) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na funkcjonowanie systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 783 244,40  
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 783 244,40  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

4 783 244,40  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  4 783 244,40 
   w tym:   
   wydatki bieżące  4 783 244,40 
   w tym:   
   (1)wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 783 244,40 
   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  165 000,00 

   (1.2)wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych    4 618 244,40 

*różnica pomiędzy dochodami a wydatkami zostanie sfinansowana przychodami pochodzącymi 
z rozliczenia roku 2022 i 2023 

6) przychody i wydatki finansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, jak poniżej: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Przychody Wydatki 
1 2 3 4 5 

  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

48 615,75  

600  Transport i łączność  48 615,75 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  48 615,75 
  Dotacja na realizację zadania: Opracowanie projektu budowlanego i 

wykonawczego dla zadania pn. Przebudowa mostu w m. Sułkowice na pot. 
Harbutówka w ciągu drogi wojewódzkiej 956 wraz z budową ronda 

 48 615,75 

  Razem 48 615,75 48 615,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 276



§ 7. 1. Wydatki budżetu na rok 2024 obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę – 
313.666,00 zł, w tym ze środków z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku funduszu sołeckim (Dz. U. 
z 2014 poz. 301) – w kwocie łącznej 208.666,00 zł, w tym: 

SOŁECTWO BIERTOWICE: Wydatki budżetu Gminy Sułkowice na rok 2024:  66 666,50 zł 
w tym:    
- z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:  52 166,50 zł 
- z art.4 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 zł 
ze statutu   14 500,00 zł 
     
Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  
1 2 3 4 5 
1 600  Transport i łączność 14 500,00 
  60017 Drogi wewnętrzne 14 500,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 14 500,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  14 500,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 14 500,00 

   
 zakup elementów betonowych i kruszywa, oraz usługi sprzętu w celu poprawy 
nawierzchni i odwodnienia dróg gminnych na terenie wsi Biertowice 

 

2 700  Gospodarka mieszkaniowa 52 166,50 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 166,50 
   w tym:  
   b) wydatki majątkowe 52 166,50 
   w tym:  
   - zakupy inwestycje 52 166,50 
   Zakup działki nr 665 położonej w Biertowicach (Fundusz sołecki) 52 166,50 
   w tym: z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 52 166,50 

 RAZEM 66 666,50 

     

SOŁECTWO HARBUTOWICE: Wydatki budżetu Gminy Sułkowice na rok 2024: 69 666,50 zł 
w tym:    
- z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:  52 166,50 zł 
- z art.4 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 zł 
 ze statutu :    17 500,00 zł 
     
Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  
1 2 3 4 5 
1 600  Transport i łączność 17 500,00 
  60017 Drogi wewnętrzne 17 500,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 17 500,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  17 500,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 17 500,00 
    Zakup elementów betonowych i kruszywa, oraz usługi sprzętu w celu poprawy 

nawierzchni i odwodnienia dróg gminnych na terenie wsi Harbutowice 
 

2 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 52 166,50 
  75412 Ochotnicze straże pożarne 52 166,50 
   w tym:  
   b) wydatki majątkowe 52 166,50 
   w tym:  
   - inwestycje  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 276



   Modernizację remizy OSP w Harbutowicach (Fundusz sołecki) 22 140,00 
   w tym: z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 22 140,00 
   - zakupy inwestycyjne  
   Zakup pojazdu typu QUAD dla OSP w Harbutowicach (Fundusz sołecki) 30 026,50 
   w tym: z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 30 026,50 

  RAZEM 69 666,50 
     

SOŁECTWO KRZYWACZKA: Wydatki budżetu Gminy Sułkowice na rok 2024: 68 666,50 zł 
w tym:    
- z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:  52 166,50 zł 
- z art.4 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 zł 
 ze statutu    16 500,00 zł 
     
Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  
1 2 3 4 5 
1 600  Transport i łączność 68 666,50 
  60017 Drogi wewnętrzne 16 500,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 16 500,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  16 500,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 16 500,00 
    Zakup elementów betonowych i kruszywa, oraz usługi sprzętu w celu poprawy 

nawierzchni i odwodnienia dróg gminnych na terenie wsi Krzywaczka 
 

  60016 Drogi publiczne gminne 52 166,50 
   w tym:  
   b) wydatki majątkowe 52 166,50 
   w tym:  
   - inwestycje  
   Projekt budowlany parkingu oraz chodnika przy ZPO w Krzywaczce (Fundusz 

sołecki) 
52 166,50 

   w tym: z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 52 166,50 
 RAZEM 68 666,50 
     
SOŁECTWO RUDNIK: Wydatki budżetu Gminy Sułkowice na rok 2024:   74 666,50 zł 
w tym:    
- z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:  52 166,50 zł 
- z art.4 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 zł 
 ze statutu    22 500,00 zł 
     
Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  
1 2 3 4 5 
1 600  Transport i łączność 22 500,00 
  60017 Drogi wewnętrzne 22 500,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 22 500,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  22 500,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 22 500,00 
    Zakup elementów betonowych i kruszywa, oraz usługi sprzętu w celu poprawy 

nawierzchni i odwodnienia dróg wewnętrznych na terenie wsi Rudnik 
 

2 926  Kultura fizyczna 52 166,50 
  92695 Pozostała działalność 52 166,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 276



   w tym:  
   b) wydatki majątkowe 52 166,50 
   w tym:  
   - inwestycje  
   Wykonanie ogrodzenia terenu rekreacyjnego przy ul. Dolnej w Rudniku 

(Fundusz Sołecki) 
52 166,50 

   w tym: z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 52 166,50 
 RAZEM 74 666,50 
     
OSIEDLE SUŁKOWICE: Wydatki budżetu Gminy Sułkowice na rok 2024 :  34 000,00 zł 
w tym:    
z art. 3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 zł 
 ze statutu    34 000,00 zł 
     
Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  
1 2 3 4 5 
1 600  Transport i łączność 29 500,00 
  60017 Drogi wewnętrzne 29 500,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 29 500,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  29 500,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 29 500,00 
    Zakup elementów betonowych i kruszywa, oraz usługi sprzętu w celu poprawy 

nawierzchni i odwodnienia dróg wewnętrznych na terenie  miasta Sułkowice 
29 500,00 

3 801  Oświata i wychowanie 4 500,00 
  80195 Pozostała działalność 4 500,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 4 500,00 

   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 500,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 4 500,00 
   Dofinansowanie organizacji konkursów dla dzieci i młodzieży oraz zakup 

pomocy dydaktycznych 
4 500,00 

 RAZEM 34 000,00 

2. Do dokonania wydatków ze środków, o których mowa w ust. 1 wymagana jest akceptacja wydatku pod 
względem merytorycznym, w drodze podpisu przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej 
lub jego zastępcy, składanego na dowodzie księgowym. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2024 - jak 
w Załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Gminy Sułkowice do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej, polegających 
na przesunięciach w planie wydatków bieżących w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy, na przesunięciach w planie wydatków majątkowych oraz na przesunięciach w pomiędzy 
planem wydatków bieżących a planem wydatków majątkowych; 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub pozyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 276



3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

4) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 10. W zakresie wykonania budżetu na 2024 rok upoważnia się Burmistrza Gminy Sułkowice do: 

1) zaciągania kredytu krótkoterminowego na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do limitu 
15.000.000,00 zł, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu długoterminowych kredytów do kwoty: 4.100.000,00 zł, z których 
obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sułkowice. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Waldemar Wolski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 276



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVI/540/2023 
Rady Miejskiej w Sułkowicach 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 
600  Transport i łączność  588 615,75  

 60004 Lokalny transport drogowy  70 000,00  
   Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

70 000,00  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  68 615,75  
   Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

68 615,75  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  450 000,00  
   Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

450 000,00  

801  Oświata i wychowanie  300 000,00 200 000,00 
 80104 Przedszkola  300 000,00 200 000,00 
   Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

300 000,00  

   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizcji stowarzyszeniom 

 200 000,00 

851  Ochrona zdrowia  8 000,00 52 000,00 
 85149 Programy polityki zdrowotnej  5 000,00  
   Dotacja celowa przekazana z budżetu 

samorządu terytorialnego  na dofinansowanie 
realizacji zadań w zakresie programów 
polityki zdrowotnej 

5 000,00  

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

  52 000,00 

   Dotacje celowe z budżetu JST udzielone w 
trybie art. 221 ustawy,  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych  do 
realizacji organizacją prowadzącym 
działalność pożytku publicznego. 

 52 000,00 

 85158 Izby wytrzeźwień  3 000,00  
   Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu  
terytorialnego na dofinansowanie  własnych 
zadań  bieżących 

3 000,00  

855  Rodzina   54 000,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
  54 000,00 

   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizcji stowarzyszeniom 

 54 000,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

 1 238 000,00 33 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 276



 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

 805 000,00  

   Dotacja podmiotowa dla samorządowej 
instytucji kultury 

805 000,00  

 92116 Biblioteki  433 000,00  
   Dotacja podmiotowa dla samorządowej 

instytucji kultury 
433 000,00  

 92195 Pozostała działalność   33 000,00 
   Dotacje celowe z budżetu JST udzielone w 

trybie art..221 ustawy,  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych  do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego. 

 33 000,00 

926  Kultura fizyczna    280 000,00 
 92605 Zadania z zakresu kultury 

fizycznej 
  280 000,00 

   Dotacje celowe z budżetu JST udzielone w 
trybie art..221 ustawy,  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych  do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego. 

 280 000,00 

   Razem: 2 134 615,75 619 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Waldemar Wolski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 276


	UCHWAŁA BUDŻETOWA NR LXXXVI/540/2023 RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6

	pkt 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	lit. a w § 9 pkt 2
	lit. b w § 9 pkt 2
	lit. c w § 9 pkt 2

	pkt 3 w § 9
	pkt 4 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10

	§ 11
	§ 12
	Załącznik 1


		2024-01-08T13:05:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




